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
c/ troca, estudo proposta avista. 
F: (45) 3224-6117/ 8402-7695 
(whatsapp).  CI-164927.

RANGER LIMITED 13/13
 54.000km, 4x4, impecável, prata, 
automática. Tabela Fipe. F: (45) 
9929-2009.  CI-164883.

FLUENCE 2011 2.0
Completo, 2 air bags, automático, 
bege metálico, teto solar, sensor de 
ré, 63.000km, particular. R$ 39.000. 
F: (45) 9972-4273 c/ Alexandre.  
CI-164998.

FLUENCE SEDAN
Privilege 2.0, flex, automático, 2012, 
preto, completo, couro. R$ 38.400., 
á vista. F: (45) 3224-6117/ 8402-
7695. (whatsapp).  CI-164929.

SANDERO EXPRESSION
1.0, 2013, prata, completo, 2° dono. 
R$ 27.800. F: (45) 3224-6117/ 8402-
7695 (whatsapp).  CI-164930.

COROLLA 2010 1.8
Automático, completo, sensor de 
ré. R$ 46.500. F: (45) 9973-6775.  
CI-164781.

COROLLA GLI 2014
Prata, automático, 4 pneus novos, 
35.000km, placa A, novissímo. R$ 
61.000. F: (45) 9978-5656.  CI-164375.

COROLLA XLI 2008
Prata, 1.8, flex, 07/08, automático, 
bancos em couro,  revisado, 
impecável. R$32.000. F: (45) 9962-
3617.  CI-165040.

HILUX SRV 2009 PRETA
Completa, automática, 4x4. F: (45) 
9936-3696.  CI-164944.

HILUX SRV 2012
Automática, preta, 4x4 diesel, sem 
detalhe. R$ 111.900. F: (45) 9978-
5656.  CI-164376.

AMAROK 4X4 2013 DUPL
Prata, comp., 42mil km, câmbio 
manual, garantia até 2017. R$ 
79.800., c/troca ou estudo proposta 
avista. F: (45) 3224-6117/ 8402-
7695. (whatsapp).  CI-164928.

COMPRAMOS CONSÓRCIO
 Diversos, contemplado ou não, de 
todas as administradoras, mesmo 
cancelado ou com parcelas em 
atraso, pagto a vista. F: (45) 3224-
9891/ 9966-6379/ 9103-5944 
e-mail: orlandobortoli@hotmail.
com  CI-164815.

VENDO OU TROCO
Por terreno, Scania P340, 2011, 
trucado, original, único dono. F: (45) 
9936-9848.  CI-164334.

VOLVO FH 440
2008, globetrotter, 6x2, com câmara 
fria, veículo agregado a frigorífico. 
R$ 220.000. F: (44) 9954-9958/ 
3649-3318.  CI-165038.

HONDA CIVIC
S e m i n o v o ,  g r u p o  e s p e c i a l 
consórcio, confira crédito R$ 
35.000., parcelas a partir de R$ 
491.67, com opção de UP GRADE, 
seu veículo usado poderá valer 
como lance. Mais informações. F: 
(45) 3325-1070/ 9972-3798.  CI-164691.

POPULARES 0 KM
Através do consórcio, muito mais 
barato. Celta, Gol, Uno, Palio, HB20 
e outros. Crédito de R$ 15.000., 
R$ 20.000., R$ 30.000., e R$ 
50.000. Mensalidades a partir de 
R$ 295. Seu veículo usado poderá 
valer como lance. Para fazer um 
bom negócio fale com o Jorge. F: 
(45) 3222-1802/ 9972-3798. www.
lanceconsorcios.com.br  CI-164692.

ALUGO APARTAMENTO
 2 quartos, 1 garagem. R$ 900., 
sem IPTU, LIXO, condomínio e 
água. F:(45) 9984-9756 - Rafael.  
CI-164424.

ALUGO APARTAMENTO
Próximo a Unipar, 2 quartos com 
ar, cozinha mobiliada, demais 
dependencias. R$ 960., + taxas. F: 
(45) 9954-7548.  CI-164856.

ALUGO APARTAMENTO
Ed. Rui Barbosa/ ACIC, 2 quartos, 
sala, cozinha MOBILIADA, área 
de serviço, garagem, próximo 
prefeitura e a UNIPAR. F: (45) 9978-
0800/ 9972-4200  CI-164976.

ALUGO APARTAMENTO
Residencial Flor de Lótus, com 
área total 180m², 1 suite, 2 qts, 
sala jantar/estar, coz., lav., sacada 
com churrasqueira, c/ 2 vagas 
de garagem. (45) 9972-7000. c/  
Roberta.  CI-164851.

ALUGO APARTAMENTO
503 do Residencial Flor de Lis, 
c/ área total 154m², suite, 2 qts, 
sala jantar/estar, coz., lav., sacada 
c/ churrasqueira, c/ 2 vagas de 
garagem. (45) 9972-7000. Roberta.  
CI-164852.

ALUGO APARTAMENTOS
1 no centro de Curitiba e dois 
em Cascavel, próximos ao JL 
Shopping. F: (45) 9978-1333.  CI-
164522.

ED. ANA LÚCIA
 Rua Manoel Ribas 1599, aprox. 
108,03m² de área total, 2 quartos, 
bwc, sala de estar e jantar, 
cozinha, área de serviço, sacada c/ 
churrasqueira e 1 vaga de garagem. 
A partir de R$ 248.515. F: (45) 
3222-0039/ 3224-8001.  CI-164912.

ED. AUGUSTUS
 Rua da Bandeira 927, aprox. 177m² 
de área total, suíte, 2 quartos, 
banheiro social, sala de estar e 
jantar, cozinha, área de serviço, 2 
sacadas e 2 vagas de garagem. A 
partir de R$ 447.810. F: (45) 3222-
0039/ 3224-8001.  CI-164913.

FLORIPA/SC
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